
Реден 
број

Групи на субјекти
Доспеани, а 

неплатени обврски Т*
Недоспеани обврски Т

Недоспеани обврски 
T+1**

Недоспеани обврски 
T+2***

1 Буџетски корисници прва линија 1.777.420.452 3.305.356.062 927.558.786 280.811.919 

2 Буџетски корисници втора линија - национални 375.187.972 97.224.326 6.697.627 664.924 

3 Општини 5.290.941.148 879.320.180 392.065.956 214.637.344 

4 Единки локални - корисници втора линија 649.266.837 72.962.299 36.827.461 0 

5
Јавни претријатија и трговски друштва во државна 
сопственост 17.932.514.771 9.331.134.523 6.541.777.961 7.094.384.357 

6 Општински јавни претпријатија 6.631.274.046 1.466.558.483 281.404.525 363.411.329 

7 Јавни здравствени установи 6.962.285.675 2.322.953.391 10.060.545 784.064 

8 Плански региони 31.397.546 2.292.999 0 2.058.000 

9 Регулатори 1.720.142 35.341.856 0 0 

10 Останати субјекти 1.926.744.053 1.998.135.097 2.544.671.359 2.730.780.089 

Вкупно: 41.578.752.642 19.511.279.216 10.741.064.220 10.687.532.026 

*Т-Тековна фискална година
**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година
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